
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

16.06.2004.                                                                                                                       Nr.163 
                                                                                                                    (prot.Nr.26(181),2.p.)   
    
Par grozījumiem akciju sabiedrības 
„RĪGAS SILTUMS” licences 
NR. E 21002/11002 siltumenerģijas un 
elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas 
stacijā nosacījumos 
 
 
 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) ir saņēmusi un 
izvērtējusi akciju sabiedrības „RĪGAS SILTUMS”, reģ.nr.: 40003286750, juridiskā adrese: 
Cēsu iela 3a, Rīga, LV – 1012 (turpmāk – AS „RĪGAS SILTUMS”) pamatotus iesniegumus 
(2004.gada 1.marta vēstule Nr.4.4-1.7/1831, 2004.gada 18.marta vēstule Nr.4.4-1.7/2659, 
2004.gada 1.aprīļa vēstule Nr.4.4-1.7/3237, 2004.gada 21.aprīļa vēstule Nr.4.4-1.7/3891, 
2004.gada 5.maija vēstule Nr.4.4-1.7/4313, 2004.gada 17.maija vēstule Nr.4.4-1.7/4623, 
2004.gada 1.jūnija  vēstule Nr.4.2-1/5148 un 2004.gada 9.jūnija vēstule Nr.4.4-1.1/5343, 
kuros izteikts lūgums veikt grozījumus licencē NR. E 21002/11002 siltumenerģijas un 
elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā Kurzemes prospektā 17, Rīgā. 
 AS „RĪGAS SILTUMS” grozījumu nepieciešamību izsniegtajā licencē pamato ar 
koģenerācijas stacijas Kurzemes prospektā 17 plānoto uzstādīto jaudu izmaiņām 
(siltumenerģijas jaudas palielināšanu no 45 MW uz 48 MW, elektriskās jaudas palielināšanu 
no 32 MW uz 48 MW) un ražošanas uzsākšanas termiņa izmaiņām (no 2004.gada 
1.septembra uz 2006.gada 1.maiju). Sakarā ar to, ka plānota jaunas koģenerācijas stacijas 
izbūve Tīraines ielā 5a, Rīgā (ar uzstādīto siltumenerģijas jaudu 8 MW un elektroenerģijas 
jaudu 8 MW), AS „RĪGAS SILTUMS” lūdz paplašināt arī licences darbības zonu. 
 Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas 4.punktu un otro daļu, 18.panta otrās daļas 1. un 3.punktu un ceturto daļu, 
 
 padome nolemj: 
 
 1. Izdarīt AS „RĪGAS SILTUMS” licences NR. E 21002/11002 siltumenerģijas un 
elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijā, kas izsniegta ar 2002.gada 10.jūlija komisijas 
padomes lēmumu Nr.67 (prot.Nr.41(71),2.p.), nosacījumos grozījumus, izsakot licences 
nosacījumus jaunā redakcijā (pielikumā). 
 
 2. Atkārtoti izsniegt licenci ar tajā izdarītajiem grozījumiem AS „RĪGAS SILTUMS” 
ar NR. E 21002/11002/1 siltumenerģijas un elektroenerģijas ražošanai koģenerācijas stacijās. 



 

 2

 
3.  Izsniegt  licenci ar tajā izdarītajiem grozījumiem AS „RĪGAS SILTUMS” pēc 

licences NR. E 21002/11002 oriģināla nodošanas komisijā. 
 
4. Šī lēmuma 1.punktā minētie grozījumi stājas spēkā 2004.gada 17.jūlij ā. 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 

saņemšanas dienas. 
 

 
Priekšsēdētāja                                                                                                            I. Šteinbuka 

     


